
Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n.° 0235, de 15 de fevereiro de 2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO
PARANÁ, considerando o Decreto datado de 08 de setembro de 2016, publicado no D.O.U. de
09 subsequente;

considerando o requerimento de vacância datado de 14.02.2017,

RESOLVE

declarar a vacância de um cargo de Assistente em Administração, Nível de
Classificação D, Nível de Capacitação I, Padrão de Vencimento 02, lotado na Reitoria, ocupado
por SANDRO VINÍCIUS PAVANELLl BARRY, Matrícula SIAPE n° 2154615, por motivo de
posse em outro cargo inacumulável, de acordo com o inciso VIII do artigo 33 da Lei n° 8.112/90,
a partir de 15.02.2017.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

PJáíL
LUIZ ABERTO PILATTI

Reitor


